[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2019                                 с.Грачевка                                                     №358 п

О признании утратившим силу постановление администрации Грачевского района Оренбургской области от 14.11.2018 № 635-п
В соответствии с указом Губернатора Оренбургской области от 19.06.2019 №281-ук «О признании утратившими силу указа Губернатора Оренбургской области от 18.08.2014 №514-ук, подпункта «б» пункта 1 указа Губернатора Оренбургской области от 04.04.2016 №156-ук» и в целях приведения  муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 14.11.2018 №635-п «Об утверждении порядков взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в муниципальном образовании Грачевский район Оренбургской области».
2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования Грачевский район и на сайте www. право-грачевка.рф.
Глава  района                                                                                    О.М.Свиридов
Разослано:  организационно-правовой отдел, Летуновской Е.В.